



Jai Hind Sindhu Education Trust's
MANGHANMAL UDHARAM COLLEGE OF COMMERCE

PIMPRI, PUNE - 411 017.

(Affiliated to Savitribai Phule Pune University, Pune)

NAAC Reaccredited 'B++'
☎ : 9028004422

Dr. Vinita Basantani (M.A., Ph.D.)
Principal

Ref. No. :

Date :

Sr number	Name of the Beneficiary	Designation	Amount	Date	
Medical Reimbursement from the Government					
1	Mr Amit Kachare	Head Clerk	20059	04/10/2019	
			51420	06/06/2021	
			31036	14/02/2022	
			22749	29/08/2022	
		Total	125264		
Leave Encashment					
Sr Number	Name of the Beneficiary	Designation	Benefit in terms of days	Year of Benefit	Amount
1	Dr Vijayalakshmi Nambiar	Principal	178	2021	1105071
2	Mr Deepak Karve	Peon	261	2018	252012
3	Ms Gopi Tejwani	O.S.	290	2017	549402
4	Mr Chandrakant Madhurkar	Library Attendant	23	2021	31129
5	Ms Leena Sable	Junior Clerk	128	2018	100241
				Total	2037855

V. Basantani
Principal
M. U. College of Commerce
Pimpri, PUNE - 411 017.

महाराष्ट्र शासन
वेतनपथक (उच्च शिक्षण)
पुणे विभाग, पुणे

१७ डॉ. आंबेडकर मार्ग, पुणे ४११ ००१

Web - www.jdhepune.info Email - payunit@jdhepune.info

फोन नं. ०२०/२६१२७८३३, २६०५१६३२

फॅक्स नं. ०२०/२६०५१६३२

क्रमांक - वैद्यकीय - २०२२/२०२२-२३/०९/वेतनपथक, पुणे
प्रति,

दिनांक - २९ ऑगस्ट, २०२२

१. प्राचार्य,
सोबत जोडलेल्या यादीतील महाविद्यालये
पुणे, अहमदनगर व नाशिक जिल्हा
२. कुलसचिव,
सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे

विषय - वैद्यकीय देयकाची रक्कम अदा करणेबाबत..

सन २०२१-२२ या आर्थिक वर्षासाठी या विभागाच्या अधिपत्याखालील अशासकीय अनुदानित महाविद्यालये आणि सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे येथील अनुज्ञेय पदांवर कार्यरत असलेल्या शिक्षकेतर कर्मचा-यांपैकी ज्या शिक्षकेतर कर्मचा-यांना वैद्यकीय रक्कमाची प्रतिपूर्तीची रक्कम मंजूर केलेली आहे त्याची माहिती सोबत जोडलेली आहे. सदरहू रक्कम संबंधीत कर्मचा-यांना अदा करण्यापूर्वी खाली नमूद केलेल्या सूचनांचे तंतोतंत पालन करावे.

१. या पत्रान्वये मंजूर करण्यात आलेले अनुदान हे सशर्त अनुदान आहे.
२. या पत्रान्वये मंजूर करण्यात आलेल्या रक्कमेबाबत आयकर अधिनियमातील सध्याचे प्रचलीत नियम लक्षात घेऊन आयकर कपातीविषयक योग्य ती कार्यवाही करण्यात यावी.
३. या पत्रान्वये मंजूर करण्यात आलेली रक्कम यापूर्वी अदा केली असल्यास या पत्रान्वये मंजूर करण्यात आलेली रक्कम संबंधीत कर्मचा-यास पुन्हा अदा करण्यात येऊ नये.
४. या पत्रान्वये मंजूर करण्यात आलेल्या रक्कमेचे वितरण करण्यापूर्वी संबंधीतांना रक्कम देय असल्याबाबत आणि याबाबतची परिगणना अचूक असल्याबाबतची खात्री करण्यात यावी.
५. ज्या बाबीसाठी थकित रक्कम मंजूर करण्यात आलेली आहे त्याच बाबींवर खर्च करण्यात यावी. इतर कोणत्याही बाबींवर सदरहू रक्कम खर्च करण्यात येऊ नये.
६. सदर रक्कम संबंधितांस तात्काळ अदा करून याबाबतचे उपयोगिता प्रमाणपत्र माहे सप्टेंबर, २०२२ च्या वेतन देयकासोबत सादर करण्यात यावे.


प्राचार्य

एम्. यु. वाणिज्य महाविद्यालय
पिंपरी, पुणे - ४११ ०१७.

सही/-

(डॉ. किरणकुमार बोंदर)
सहसंचालक (उच्च शिक्षण)
पुणे विभाग, पुणे

[Translation on 3rd & 4th Page]

①

		Total		45987
	Dr. Arvind Telang Arts, Comm.& Sci. College, Nigdi, Pune	NITIN ARUN KAMBALE	HEAD CLERK	68801
		PRAKASH DOULATRAV PATIL	PRINCIPAL	94525
		Total		163326
	Abeda Inamdar Mahavidlaya, Pune	KETAKI PRAMOD BHOSALE	LAB.ASSISTANT	78066
		ABBAS SHABBEER BAGWAN	PEON	46733
	Total			124799
	SENT VINCENT COLLEGE OF COMMERCE PUNE	YOGESH DATTATRAY MATE	LIABRARIAN	23447
		YOGESH DATTATRAY MATE	LIABRARIAN	36338
		Total		
	I.L.S. Law College, Pune	NITISH ASHOK NAVSAGARE	ASSO.PROF	103410
		Total		
	SENT MIRA'S COLLEGE FOR GIRLS PUNE	SHRADHA PRASAD JOSHI	SR.CLERK	153412
		Total		
	Modern College, SHIVAJINAGAR, Pune	VIJAY GANPAT NIVANGUNE	Lab.Attendant	14367
		SHIVRAJ SADASHIV INGALE	PEON	100087
		VIVIKANAND TUKARAM BHARGUDE	LIB.ATTENDENT	4587
		VIVIKANAND TUKARAM BHARGUDE	LIB.ATTENDENT	22760
		RAGHAVENDRA CHANDRASHEKHAR SHAVALKAR	Lab.Attendant	44120
	Total			185921
	Modern College, GANESHKHIND, Pune	SUSHAMA RAVINDRA KATADE	ASSO.PROF.	65673
		Total		
	M.U. College, Pimpri, Pune	AMIT SUBHASH KACHARE	JR.CLERK	22749
	Total			22749
	Tuljaram Chaturchand College, Baramati, Tal..Baramati, Dist.Pune	KRUSHNA VASANT KULKARNI	ASSO.PROF	54426
		HEMAJI DUNDA BHALCHIM	Lab.Attendant	18648
	Total			73074
	B.D. Kale College, Ghodegaon,	KAILAS GORAKH UMBARE	LAIBRARIYAN	53510
		Total		


Principal
M. U. College of Commerce
Pimpri, PUNE - 411 017.

Government of Maharashtra
Salary Unit (Higher Education)
Pune Region, Pune
17, Dr Ambedkar Road, Pune – 411 001

Web – www.jehepune.info

Email – payunit@jdhepune.info

Phone no. 020/26127833, 26051632

Fax number – 020/26051632

Ref. no. – Medical -2022/2022-23/09/Salary Unit, Pune

Date – August 29, 2022

To,

1. The Principal
College - As per the list attached
Pune, Ahmednagar and Nasik District
2. The Registrar
Savitribai Phule Pune University,
Pune


Translation : Letter no. Medical

29/08/2022


Subject – Medical reimbursement

For the financial year 2021-22, reimbursement of medical expenses has been sanctioned to the non-teaching staff working in sanctioned posts at Non-Government Aided Colleges and Savitribai Phule Pune University in Pune Division. His information is attached. The instructions mentioned below should be strictly followed before paying the amount to the concerned employee:

1. The grant sanctioned in this letter is conditional.
2. Appropriate action regarding income tax deduction should be taken, keeping in mind the prevailing rules of the Income Tax Act on the amounts sanctioned under this letter.
3. If the amount sanctioned in this letter has been paid earlier, it should not be re-issued to the employee.


Principal
M. U. College of Commerce
Pimpri, PUNE - 411 017.

4. Before disbursing the amount sanctioned in this letter, it should be ensured that the amount is due to the concerned person and that the calculation in this regard is correct.
5. The due amount should be spent on the same items for which it has been sanctioned. The amount should not be spent on any other matter.
6. The said amount should be paid immediately to the concerned person and the utilization certificate in this regard should be submitted along with the salary payment.


Principal
M. U. College of Commerce
Pimpri, PUNE - 411 017.